
 
        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-125 „ DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO “ DALINIO PAKEITIMO 

     

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-150 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1, 6 ir 61 

dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo 

Panevėžio apskrityje 2019 m. birželio 17 d. teikimą Nr. T-6 (2.1) „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės antikorupcijos komisijos sudėties keitimo“, Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimo 

Nr. TS-125 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo“ 1 

punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

 „1. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisiją:  

Stasys Meliūnas – savivaldybės tarybos narys, komisijos pirmininkas (Valiaus Kazlausko 

koalicija „Už laisvę augti”); 

Egidijus Bertašis – Rokiškio miesto II seniūnaitijos seniūnaitis; 

Ričardas Burnickas – savivaldybės tarybos narys (Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys 

demokratai);  

Algis Čepulis – savivaldybės tarybos narys (Visuomeninis rinkimų komitetas „Antano Vagonio 

komitetas“);  

Nijolė Čepukienė – Panemunėlio seniūnijos Panemunėlio gelž. st. seniūnaitijos seniūnaitė; 

Stanislovas Dambrauskas – savivaldybės tarybos narys (Lietuvos socialdemokratų partija);  

Dalia Maželienė – savivaldybės tarybos narė (Darbo partija);   

Lina Meilutė-Datkūnienė  – savivaldybės tarybos narė (Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga);  

Vilius Pliuškis – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Žiobiškio seniūnaitijos seniūnaitis; 

Zenonas Viduolis – savivaldybės tarybos narys (Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su 

Ramūnu Godeliausku“);    

Egidijus Vilimas – savivaldybės tarybos narys (Partija Tvarka ir teisingumas);      

Deividas Zaluba – Obelių seniūnijos Aleksandravėlės seniūnaitijos seniūnaitis“. 

2. Skelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės tinklalapyje, Teisės aktų registre. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

Rasa Baranovskienė 


